CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWwWWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº I102/2023

;AMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Protocolo sobonº 1X08 —

Excelentíssimo Senhor; EM [) Ál IA%/ o&:O!
Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro
Presidente da Câmara Municipal de Mariana - MG. ga E[

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentaimente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO - ESTRADA DO CANELA S/N CLÁUDIO
MANUEL (PRÓXIMO AO BAR DO OSÓRIO), EM CLÁUDIO MANUEL.

Justificativa: Para melhorar a visibilidade durante a noite e a segurança dos que
transitam pelo local, se fazendo necessário a execução dessa indicação.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 13 de novembro, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

DE MARIANA
UNANIMIDADE

DO PORDIA onA
CÂMARA MUNICIPAL
ARROVA